ОБРАЗЕЦ ПРОТОКОЛА
Протокол общего собрания
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Дибгашинская  средняя  общеобразовательная школа им. С. Рабаданова» (МБОУ «Дибгашинская СОШ им. С. Рабаданова»)

Протокол общего собрания МБОУ «Дибгашинская СОШ им. С. Рабаданова»
Протокол №___1___«01» сентября 2022 года Присутствовало__________________________________( ____26___) человек
Тема: Открытие спортивного клуба в школе.
Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба директора школы Магомедова М. М. заместителя директора по УВР Чупанову П. И. учителя физической культуры Магомедова М. М.
Постановили: создать спортивный клуб в школе.
2. Выборы состава спортивного клуба.
 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба__Чупанову П. И. заместителя директора по УВР
Предложены следующие кандидатуры: 1._Магомедов М. М. -  председатель
2. Нухова И. П- заместитель председателя
3.Омарова П. Г.- секретарь
4. Алиева М. -член клуба  5.Амирханов -член клуба
Результаты голосования:
За _________________________________________(26) чел.
Против_________________________________          (_0) чел.
Воздержались ________________________________(0) чел.
 Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
Разное.
Слушали: ________Магомедова М. М. Внесено предложение:
 Назвать  спортивный клуб школы «Триумф».
Результаты голосования:
За ____________ (26) чел. Против_________(0) чел. Воздержались(_0) чел.
Постановление:
Принять предложение и утвердить название школьного клуба.
Председатель собрания ---_Магомедов М. М.
Секретарь  ------                    Омарова П. Г.